PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
                     AUTARQUIA ESPECIAL MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA -

EMLUR
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP N. º 027/2011            PROCESSO ADM. Nº. 1295/2011
OBJETO: Sistema de Registro de Preços para Aquisição de Verduras, Frutas e
Tubérculos.
DIA DA SESSÃO: 19/12/2011 – AS: 9h

A EMLUR- Autarquia Especial Municipal de Limpeza Urbana do Município de
João Pessoa através da Pregoeira, torna público que fará realizar a Licitação na
modalidade Pregão Presencial. A sessão pública será realizada na sede da Autarquia na
Av. Minas Gerais, 177, Bairro dos Estados - João Pessoa / PB. SUPORTE LEGAL: Lei
Federal nº. 10.520/02, regulamentada pelo Decreto 4.985/03, e Lei Federal 8.666/93 e
suas alterações posteriores. FONTE DE RECURSOS 00. Edital: cópia a ser adquirida
mediante preenchimento de protocolo solicitado através do e-mail:
cplemlur@joaopessoa.pb.gov.com.br . Atendimento Externo da Comissão: 08:30 as
11:30h e 14:30 as 17h. Informações pelo Fone: (083) 3214-7629.

João Pessoa, 05 de dezembro de 2011.

Jaqueline da Silva Nascimento
Presidente da Comissão e Pregoeira.